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AMC FIX POINT FOOT N*S118

AMC FOOT UNIT 5115

N° art: 245115

- pack de quatre pieds haute résistance - pré-assemblé
- 4 systemes de verrouillage avec clés correspondantes
incluses - Utilise des points fixes sur le toit -

Anciennement AMC

CARACTERISTIQUES

Numéro darticle
Nombre de vélos

Poids max par vélo
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied
Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)

Type de toit
Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

245115

0

0
3218062451150
Non

0

0

0

0

75

Inclus

2.1
190x320x170

0

Points de fixation
1

o o o
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