



AMC FOOT UNIT 5115

N° art: 245115

- pack de quatre pieds haute résistance - pré-assemblé
- 4 systèmes de verrouillage avec clés correspondantes incluses - Utilise des points fixes sur le toit -
- Anciennement AMC

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	245115
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	3218062451150
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	75
Serrures	Inclus
Poids net (kg)	2.1
Dimensions du colis, mm	190x320x170
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Points de fixation
Outils requis	1
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être redirigé vers la page

